

گرفته است، می گویم. سایپا همیشه تیم پر تلاش و سخت کوشی بوده و همیشه تلاش زیادی در زمین انجام می دهد. بعد از بازی با استقلال در کنفرانس خبری بعد از بازی گفتم که سرجیو نه تنها به فوتبال آبادان بلکه می تواند به فوتبال ایران کمک کند که منظورم تیم ملی بود. وی تصریح کرد: در این بازی حتی از بازیکن ۱۶ ساله به نام احمد شریعت استفاده کردیم. سرجیو مریبی است که به جوانان اعتقاد زیادی دارد و همیشه مانند یک پدر در کنار آنها است. باید از مدیریت و هیئت مدیره باشگاه تشکر کنم که در خصوص سرجیو و کادرفنی سعه صدر به خرج داد و به بازیکنان اعتماد داشت و خدا را شکر جواب اعتماد خود را نیز گرفت.

«پیرا» و «استغلی» مشترکا به کفش طلا رسیدند

لوسیانو پیرا به همراه کی روش استغلی سپاهان به کفش طلایی لیگ برتر فوتبال کشور رسیدند. پیرسرای بازیکن برزیلی فولاد در دیدار تیمش برابر تراکتور دبل کرد و موفق شد تعداد گل های زده خود در فصل هجدهم را به عدد ۱۶ برساند. استغلی از سپاهان نیز با به ثمر رساندن یک گل برابر استقلال خوزستان، ۱۶ گله شد و به همراه پیرا دیگر هموطن خود به عنوان آقای گلی رسید. علیپور پرسپولیس نیز با ۱۴ گل در رده دوم قرار گرفت.



سیاست گذاری های غلط باعث سقوط مان شد

سرمربی استقلال خوزستان می گوید: تیمش به خاطر سیاست گذاری های غلط در این استان به لیگ دسته یک سقوط کرده است. محمد علوی بعد از شکست دو بر صفر تیمش مقابل سپاهان گفت: کیفیت بازی خوب بود. نیمه نخست از آن سپاهان و نیمه دوم از آن استقلال بود. به تیم نایب قهرمان باختیم. سپاهان تیم بزرگی است و مستحق نایب قهرمانی و حتی قهرمانی بود. وی یاد آور شد: متأسفانه سیاست گذاری های غلط باعث می شود که تیم قهرمان ایران و شگفتی ساز در آسیا به لیگ دسته یک سقوط کند. دلایلش را نمی دانم اما امیدوارم خوزستان صاحب چهار تا پنج تیم لیگ برتری شود و استقلال خوزستان مجدداً به لیگ برتر بازگردد و کیفیت نسبی به فوتبال ایران بدهد.

آهوار در نیک پانزدهم ۱۱۰۰ ب.ج این رتبه را در دست داشت که به این ترتیب رکورد فوق شکسته نشد.
*کمترین باخت
عنوان شکست ناپذیرترین تیم لیگ برتر در این فصل در اختیار پرسپولیس با یک شکست است. این رکورد قبلاً در دست استقلال و استقلال خوزستان در لیگ های پنجم و شانزدهم بود و به این ترتیب این رکورد شکسته شد.
*بیشترین گل زده
برترین خط حمله لیگ برتر را در این فصل با ۴۶ گل در اختیار سپاهان بود. بالاترین رکورد در این زمینه در اختیار

سیدرود با ۵۳ گل خورده،
اختیار استقلال اهواز است
خورده بود.
*بهترین وضعیت تفاضل
استقلال با تفاضل مثبت ۲۷
خسود ثبت کرد. شاکر گران بر
مثبت ۳۳ در لیگ هجدهم در
*بدترین تفاضل گل
سیدرود با تفاضل منفی ۹

آمار برانکو و پرسپولیس در این چهار سال باورنکردنی

دوران طلایی با امضای سرمربی

چهار سال پیش، روزی که برانکو بالایی پله های فرودگاه امام ایستاده بود و به ابراز احساسات هواداران پاسخ می داد، کسی تصور نمی کرد چه سال های پُر از جامی در انتظار او و پرسپولیس است. پرسپولیس که بعد از آتشین قطعی و آن قهرمانی در اماراتیک دیگر روی خوش ندیده بود. در آن سال های سخت چندین و چند مربی و مدیر آمدند و رفتند و فقط شکست و ناکامی داشتند و هواداران پرسپولیس را سرشکسته کردند. دقیقاً شروع کار برانکو هم مانند دیگر مربیان همراه با شکست و عدم نتیجه گیری بود و لسی یا یک تفاوت کوچک؛ یعنی همان شکل بازی جذاب

سرخوشان کنه بارقه های امید را برای مدیران و هواداران زنده نگه می داشت. وقتی پرسپولیس به ته جدول لیگ چسبید، حمایت مدیران و هواداران از برانکو و نظم تاکتیکی تیم و در ادامه فوت هادی نوروزی کلید اتحاد و موفقیت و اوج گرفتن پرسپولیس بود. اما هیچ کس فکرش را نمی کرد این اوج گیری ۳ سال ادامه داشته باشد و به این جا ختم شود. دوران حضور برانکو در پرسپولیس را می توان یک اشک کوچک از دوران سرالکس فرگوسن در منچستر یونایتد دانست. همان طور که قبل از آمدن سرالکس به یونایتد اکثر عناوین و افتخارات

شماره ۱
۲
۳
۴
۵
۶
۷
۸
۹
۱۰
۱۱
۱۲
۱۳
۱۴
۱۵
۱۶
۱۷
۱۸
۱۹
۲۰

اطلاعیه

سازمان ملی استاندارد ایران

سازمان ملی استاندارد ایران - شماره ۱-۱۶۹۱ تحت عنوان پلاستیک ها - سامانه های لوله گذاری پلی اتیلن (PE)، پلی پروپیلن (PP) و پی وی سی سلب (PVC-U) با دیواره ساختمند - قسمت ۱: ویژگی های مواد و معیارهای کارایی برای لوله ها، اتصالات و سامانه بر مبنای مصوبه شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۸۸/۲/۶ کمیسیون امور زیر بنایی، صنعت و محیط زیست مشمول مقررات استاندارد اجباری می باشد. که دریکهزار و چهار صدمین اجلاس کمیته ملی شیمیایی و پلیمر مورد تجدید نظر اول قرار گرفته است. مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می گردد.

الزامات قانونی:
لذا کلیه تولید کنندگان و وارد کنندگان این فرآورده ملزم خواهند بود تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند.
و ادرات فرآورده های مشمول مقررات استاندارد اجباری بر حسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و یا استاندارد دهان و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد.
صادرات کالاهای صادراتی ایرانی مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استاندارد دهای بین المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود. کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

۴/۵۲۴ الف

روزنامه کارون مورخ ۲۸/۲/۹۸

دستور ویژه برای شناسایی و دستگیری این موبورسوار صادر و پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ موظف به شناسایی و دستگیری وی شد.

این شخص در کمترین زمان ممکن شناسایی و مشخص شد وی یکی از اراکل و اوپاش مسئله‌هاری است که چندین بار دستگیر و روانه زندان شده است. وی با اشاره به متواری شدن این متهم، افزود: با شناسایی دقیق هویت این شخص، بلافاصله مأموران به محل سکونت وی اعزام شدند؛ در تحقیقات میدانی صورت گرفته از سوی پلیس مشخص شد وی با اطلاع از انتشار تصاویر درگیری خود با مأموران پلیس در فضای مجازی، از محل سکونتش متواری شده بود که نهایتاً روز پنجشنبه دستگیر شد.

با حضور مأموران در محل سه نفر به اتهام جعل چک و ضمانت نامه بانکی، بازداشت و برای تحقیقات به کلاتری محل منتقل شدند. با حضور متهمان در کلاتری و تشکیل پرونده مقدماتی، این سه نفر مدعی شدند که جاعل نیستند و چک مذکور و ضمانت‌نامه بانکی را از فردی دیگری دریافت کرده‌اند و از جعلی بودن چک خبر ندارند که با توجه به اظهارات سه متهم، پرونده برای رسیدگی دقیق و تخصصی به پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد و کارآگاهان این اداره بررسی موضوع و تحقیقات در خصوص اظهارات متهمان را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: در تحقیقات انجام شده از سوی کارآگاهان

این چک ۶۸ میلیاردی و ضمانت‌نامه جعلی را تهیه کرده است. لطیفی گفت: با بررسی اطلاعات جدید نهایتاً چهار جاعل دیگر به دام پلیس افتادند. به گفته وی، در پرونده هر ۹ متهم سوابق جعل و کلاهبرداری وجود دارد. همچنین این افراد پس از تکمیل پرونده در اداره سیزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ، برای تحقیقات به دستگاه قضایی منتقل شد.

اطلاعیه

سازمان ملی استاندارد ایران

استاندارد ملی ایران به شماره ۱-۹۱۱۶ تحت عنوان پلاستیک‌ها- سامانه‌های لوله‌گذاری مدفون در خاک برای کاربردهای فاضلاب و زهکشی ثقلی- سامانه‌های لوله‌گذاری پلی‌اتیلن (PE)، پلی پروپیلن (PP) و پی‌وی‌سی سلب (PVC-U) با دیواره ساختمانند- قسمت ۱: ویژگی‌های مواد و معیارهای کارایی برای لوله‌ها، اتصالات و سامانه بر مبنای مصوبه شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۸۷/۲/۶ کمیسیون امور زیربنایی، صنعت و محیط زیست مشمول مقررات استاندارد اجباری می‌باشد. که در یک هزار و چهارصدمین اجلاس کمیته ملی شیمیایی و پلیمر مورد تجدیدنظر اول قرار گرفته است. مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می‌گردد.

الزامات قانونی:

لذا کلیه تولیدکنندگان و واردکنندگان این فرآورده ملزم خواهند بود تا

نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند. واردات فرآورده‌های مشمول مقررات استاندارد اجباری بر حسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و یا استانداردها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد. صادرات کالاهای صادراتی ایرانی مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین‌المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود. کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استان‌ها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین‌الملل

م‌الف ۵۲۴